様式第２（第６条関係）
借受希望申請書

年　　月　　日
　稲沢市農業委員会長　　様
借受希望者
住所
氏名
電話番号

　稲沢市農地マッチング支援事業において農地の借受けをしたいので、稲沢市農地マッチング支援事業実施要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。
記
１　借受希望者情報
	住所
	〒

	ふりがな

	氏名又は
法人名称及び代表者名

	生年月日又は
法人設立年月日
	年　　月　　日（満　　　　歳）

	電話番号

	利用目的
	経営規模の拡大・新規就農・その他（　　　　　　　）

２　借受希望農地
　※おおむね希望する範囲のみ定まっている場合はその範囲のみ。
	所在・地番
	地　　目
	面積（㎡）
	利用状況
	期間
	希望貸料
（１０ａ当たり）

	登記
	現況

	□登録あり　□未登録

	□耕作中
□作付なし
□遊休農地
	年
	□　　　　　円／年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□登録あり　□未登録

	□耕作中
□作付なし
□遊休農地
	年
	□　　　　　円／年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

裏面へ
	同意書
１　借受希望申請に係る借受希望者の情報を、貸付希望者に対し提供することに同意します。
２　提供を受けた貸付希望者の個人情報について、目的外利用及び第三者への提供を行いません。
３　貸付希望者との間に発生した疑義、紛争等については、当事者間で解決することに同意します。
４　本事業を農地の売買や譲渡の目的で利用しません。
５　本事業において必ず貸借が成立するとは限らないことを理解しています。

[bookmark: _GoBack]上記のとおり、稲沢市農地マッチング支援事業に係る取扱いについて、同意します。

署　名

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。